EGYESITETT BOLCSODEK, KIADASOK
Ugyfél

Ace Telecom Kft.

Ace Telecom Kft.
Agria-Drink Kft.

Aura Food Provider Kift.
Aura Food Provider Kift.
BA-HA-MA's Kft

Furnus Pék és Cukraszati Zrt.
Gatling Kft.

Gulyas Janos és Tarsa Kft.
InterFrost Kft.

Kbanyai Onkormanyzat
Kébanyai Onkorméanyzat
Localinfo Kft.

Localinfo Kft.

Mortak Fruit Kft.
MURAVID Bt.

Quadro Byte Zrt.

Stefan és Pazmand Ugyvédi Troda
OTP Banki Nyrt.
Févairosi Vizmiivek Zrt
Févairosi Vizmiivek Zrt
Févairosi Vizmiivek Zrt
Févairosi Vizmiivek Zrt
Févairosi Vizmiivek Zrt

Févairosi Vizmiivek Zrt

rosi Vizmiivek Zrt

Févairosi Vizmiivek Zrt

Févérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovarosi Csatorndzasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
BKM Nonprofit Zrt

BKM Nonprofit Zrt

BKM Nonprofit Zrt

BKM Nonprofit Zrt

BKM Nonprofit Zrt

Osszesen

EGYESITETT BOLCSODEK, BEVETELEK

Ugyfél

Kuroczi Pal
Osszesen

Szerzédés
tipusa

Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Adasvételi
Adasvételi

Adasvételi
Adasvételi
Szolgaltatasi
Adasvételi
Adasvételi

Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Adasvételi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szamlaszamszerz6dés
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi

Szolgaltatasi

Szerzodés
tipusa

Bérleti

qQ
Szer

Targy, megjegyzés

Vezetékes telefon és internet

Fix IP cim szolgiltatas

Befbtt- és konzervaru beszerzés

Tej- és tejtermék

Huskészitmény

Mirelit aru

Kenyér- és pékaru beszerzés
Etelhulladék szalllitas

Husaru

Szaraz- és filiszeraru beszerzés
Tovéabbszamlazott mobiltelefon, internet koltség
Boleséde orvosi ellatas

Weboldal készités és karbantartas
Tarhely biztositas

Zoldség- gytimdlcs, tojas, gytimolcslé stritmény
Ebédszallitas

QB-élelelm program feliigyelet, rendszer karbantartas
Jogi tanacsadas

Banki, pénziigyi szolgaltatasok
Vizikozmii szolgaltatas

Vizikézmi szolgaltatas

Vizikozmii szolgaltatas

Vizikézmi szolgaltatas

Vizikézmii szolgaltatas

Vizikézmi szolgaltatas

Vizikézmii szolgaltatas

Vizikézmi szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Gazenergia szolgaltatas

Gazenergia szolgaltatas, Kozbeszerzés
vill oia ltatds. Kozt

Tavhészolgaltatas
Tavhészolgaltatas
Tavhészolgaltatas
Tavhészolgaltatas

Tavhészolgaltatas

Targy, megjegyzés

Helyiség (talalokonyha sporttaborhoz)

ddésb allapodasban vallalt 2024. évi kotelezettségek

Targyévi
eléiras

1461780 Ft
22 350 Ft
2458 141 Ft
161 544 171 Ft
48 092 601 Ft
67 350 176 Ft
35193 634 Ft
3541 203 Ft
103 151 625 Ft
116 036 435 Ft
714 470 Ft
3602 832 Ft
845 000 Ft
43 800 Ft
12681 616 Ft
1239000 Ft
1500 135 Ft
660 000 Ft

6 000 000 Ft
230 251 Ft
1351902 Ft
723 265 Ft
1191197 Ft
1477836 Ft
819 785 Ft
1578864 Ft
838 772 Ft
392 049 Ft
2301888 Ft
1880235 Ft
2028 254 Ft
2516 315 Ft
1400175 Ft
2688336 Ft
1428 179 Ft
1257 300 Ft
22 683 329 Ft
31166 816 Ft
18911 470 Ft
17920 973 Ft
18 583 365 Ft
20339972 Ft
11772901 Ft
731 622 395 Ft

Targyévi
eléiras
150 000 Ft
150 000 Ft

Ervényessége
kezdete vége
2021. 04.01 2025.03.31
2023. 10. 04 hatarozatlan
2023. 06. 01 2024.05.31
2024. 04.01 2027.03.31
2024.04.01 2027.03.31
2024. 04.01 2027.03.31
2024. 04. 05 2027.02.28
2024. 02. 06 2025.02.05
2024. 04. 05 2027.03.31
2024. 06. 01 2027.05.31
2018. 01. 01 hatarozatlan
2022.03. 25 hatarozatlan
2022. 06. 14 2024.12.31
2023. 04. 01 hatarozatlan
2024. 04.01 2027.03.31
2023.01. 09 hatarozatlan
2012. 05. 10 hatarozatlan
2012. 02. 13 hatarozatlan
2012. 02. 27 hatarozatlan
2012. 11. 25 hatérozatlan
2012. 09. 12 hatérozatlan
2012. 09. 12 hatérozatlan
2012. 09. 12 hatérozatlan
2012. 09. 12 hatérozatlan
2012. 09. 12 hatérozatlan
2015. 12. 08 hatérozatlan
2012. 09. 12 hatérozatlan
2020. 11. 25 hatérozatlan
2012. 11. 13 hatérozatlan
2012. 11. 13 hatérozatlan
2012. 11. 13 hatérozatlan
2012. 11. 13 hatérozatlan
2012. 11. 13 hatérozatlan
2012. 11. 13 hatérozatlan
2012. 11. 13 hatérozatlan
2022. 02. 01 2025.02.01
2023.10. 01 2024.10.01
2024.01. 01 2024.04.31
2015. 05. 01 hatérozatlan
2019. 01. 01 hatérozatlan
2012. 08. 01 hatérozatlan
2015. 05. 01 hatérozatlan
2015. 05. 01 hatérozatlan

I

Ervényessége
kezdete vége
2024. 06. 24 2024. 08. 02

2024. jinius

Adatokban
tortént viltozas

Adatokban
tortént valtozas

]



